
 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu, ul. Mostowa 37A, 97-570 

Przedbórz: 

 

1. Magdalena Maria Kałuzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

2. Magdalena Ewa Kapuścińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedbórz 

3. Elżbieta Jadwiga Lizińczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedbórz 

4. Mieczysława Teresa Metrycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Przedbórz 

5. Ewelina Agnieszka Moryń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przedbórz 

6. Elżbieta Strojkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przedbórz 

7. Aneta Barbara Syndybał, zgłoszona przez KW RN, zam. Jabłonna 

8. Agnieszka Małgorzata Szymanek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Przedbórz 

9. Anita Szymanek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brzostek 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu, ul. Piotrkowska 1, 

97-570 Przedbórz: 

 

1. Krzysztof Stanisław Basiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przedbórz 

2. Ewa Grażyna Jadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedbórz 

3. Magdalena Ewa Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Sokola Góra 

4. Tomasz Kapuściński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedbórz 

5. Izabela Katarzyna Klusek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Przedbórz 

6. Monika Słoniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przedbórz 

7. Maja Berta Strzelczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Przedbórz 

8. Jagoda Marzena Turek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przedbórz 

9. Barbara Winiarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedbórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 231 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górach Mokrych, Góry Mokre 94a,  

97-570 Przedbórz: 

 

1. Ilona Zuzanna Bulińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Podstole 

2. Jerzy Konrad Cygan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedbórz 

3. Joanna Zofia Domaradzka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Góry Mokre 

4. Julia Józefa Glenda, zgłoszona przez KW RN, zam. Przedbórz 

5. Paulina Izabela Kot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przedbórz 

6. Wiesława Agata Madejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzostek 

7. Barbara Maria Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedbórz 

8. Agnieszka Dorota Obarzanek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Góry Mokre 

9. Marian Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Góry Mokre 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lokal wyborczy-budynek służący wypoczynkowi i rekreacji, 

Nosalewice 27, 97-570 Przedbórz: 

 

1. Elżbieta Będkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Budy Nosalewickie 

2. Monika Karolina Błońska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piskorzeniec 

3. Halina Maria Jakubowska-Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

4. Barbara Kałuzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Przedbórz 

5. Katarzyna Agnieszka Kieruzal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy Nosalewickie 

6. Adrian Łukasz Podlasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nosalewice 

7. Jakub Piotr Zawisza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedbórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe w Przedborzu, ul. Mostowa 39,  

97-570 Przedbórz: 

 

1. Patrycja Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

2. Edyta Paulina Dudkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przedbórz 

3. Elżbieta Grabalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Przedbórz 

4. Małgorzata Władysława Kałuzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Przedbórz 

5. Dawid Lizińczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przedbórz 

6. Renata Barbara Matuszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Przyborów 

7. Alicja Ocimek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedbórz 

8. Katarzyna Warzyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Dęba 

9. Przemysław Piotr Wicik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedbórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej „Family”-Niepubliczny Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Family", Taras 46A, 97-570 Przedbórz: 

 

1. Marek Waldemar Jadowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedbórz 

2. Kamila Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Taras 

3. Jolanta Teresa Mendelska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Przedbórz 

4. Jan Osicki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Przedbórz 

5. Grzegorz Andrzej Żurawski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Przedbórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Przedbórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Przedborzu, ul. Częstochowska 

25, 97-570 Przedbórz: 

 

1. Małgorzata Marta Ciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

2. Weronika Dębska, zgłoszona przez KW RN, zam. Policzko 

3. Małgorzata Katarzyna Klusek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Przedbórz 

4. Sylwia Katarzyna Strojkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Przedbórz 

5. Danuta Wanda Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przedbórz 

 

  




